
会場

1 ×

2 ×

3 ×

会場

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

※ 試合人数は両チームで話し合い決定してください。

※ 試合時間・・・１２分ー３分ー１２分

※ 試合開始時間を厳守してください。

15:00 セントレアC

14:30 セントレアB セントレアD セントレアD

15:30 東光B セントレアD 東光B

東光A 東光A

13:30 セントレアB 東光A セントレアB

14:00 セントレアC 東光B セントレアC

東浦町緒川小学校 担当 鈴木了三(東光)

時間 組合せ 審判

南粕谷 南粕谷

13:30 セントレアA

14:00 南粕谷 加木屋南 加木屋南

加木屋南 セントレアA

知多市南粕谷小学校 担当 村尾隆教(南粕谷)

時間 組合せ 審判

13:00 セントレアA

2016年6月15日

トムさんカップU－７

６月２５日(土)


